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Convocatoria: 2020-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL", "SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE" Y 
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Página 1 de 2   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 23/03/2021 por haber sido revisado de oficio.

(*)Titulación aportada no válida por no reunir los requisitos del certificado de profesionalidad SEAD0411 (R.D.624/2013, de 2 de agosto y corrección de erratas del 
R.D.624/2013. BOE 15/04/2014)

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 23/03/2021 por haber sido revisado de oficio.

(*)Titulación aportada no válida por no reunir los requisitos del certificado de profesionalidad SEAD0411 (R.D.624/2013, de 2 de agosto y corrección de erratas del 
R.D.624/2013. BOE 15/04/2014)

SEAD0411-1-OPERACIONES DE VIGILANCIA Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES Y 
APOYO A CONTINGENCIAS EN EL MEDIO NATURAL Y RURAL (MF1964_2, MF1965_2 Y 1966_2)

SEAD0411-1-OPERACIONES DE VIGILANCIA Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES Y 
APOYO A CONTINGENCIAS EN EL MEDIO NATURAL Y RURAL (MF1964_2, MF1965_2 Y 1966_2)

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

***9599**

***7234**

***0163**

***9599**

***7234**

***9972**

***8933**

FEMENIA LARROSA, JOSE PASCUAL

GIL PUIG, ADRIANA

GIMENEZ VICENT, MARCOS

FEMENIA LARROSA, JOSE PASCUAL

GIL PUIG, ADRIANA

MARIN MONFORT, SERGI

MARTIN GIL, ALBERTO

 60.75

 21.45

 13.55

 60.75

 21.45

 64.95

 30.00

30.00

1.25

0.00

30.00

1.25

30.00

0.25

4.25

0.00

0.00

4.25

0.00

0.00

11.75

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

7.50

15.00

2.70

1.75

15.00

2.70

9.95

1.50

0.00

5.00

0.30

0.00

5.00

5.00

5.00

4.00

5.00

4.00

4.00

5.00

5.00

4.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 23/03/2021 por haber sido revisado de oficio.

(*)Titulación aportada no válida por no reunir los requisitos del certificado de profesionalidad SEAD0411 (R.D.624/2013, de 2 de agosto y corrección de erratas del 
R.D.624/2013. BOE 15/04/2014)

SEAD0411-1-OPERACIONES DE VIGILANCIA Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES Y 
APOYO A CONTINGENCIAS EN EL MEDIO NATURAL Y RURAL (MF1964_2, MF1965_2 Y 1966_2)
VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***9599**

***7234**

***0163**

***8479**

***9972**

***8933**

***5543**

FEMENIA LARROSA, JOSE PASCUAL

GIL PUIG, ADRIANA

GIMENEZ VICENT, MARCOS

JIMENEZ PANADERO, MARIA NIEVES

MARIN MONFORT, SERGI

MARTIN GIL, ALBERTO

SANCHEZ CODOÑER, ANTONIO

 60.75

 21.45

 13.55

 34.30

 64.95

 30.00

 54.00

30.00

1.25

0.00

0.75

30.00

0.25

30.00

4.25

0.00

0.00

17.75

0.00

11.75

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

2.70

1.75

13.20

9.95

1.50

15.00

0.00

5.00

0.30

2.60

5.00

5.00

5.00

4.00

5.00

4.00

0.00

5.00

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

(*)


